
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 04/12/2024 10:14:12 

Licitação
Voltar para Área Trabalho

 Sair
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio





Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 05/12/2024, Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP e no gov.br/compras (www.gov.br/compras) nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135101 - SEDE SUREG BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 90015/2024 Tradicional Eletrônico Aberto

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto Regime de Execução
Serviços Comuns de Engenharia Empreitada por Preço Global

Nº do Processo
2144000119820217   

Quantidade de Itens  
1  

Objeto

Contratação de empresa especializada visando a reforma geral do elevador instalado no Edf. Professor Orlando Gomes, 
localizado na Rua da Polônia, nº 5, Comércio, Salvador/BA, do fabricante Atlas Schindler, com 8 (oito) paradas, 
capacidade para 7 (sete) pessoas ou 490 (quatrocentos e noventa) kg, com abertura da porta para lateral esquerda, 
conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital.

Data da Publicação/Divulgação
05/12/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  05/12/2024  às 08:00 Em 19/12/2024  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional
Verifique se os dados do empenho estão atualizados. Caso necessário, atualize-os.
Nº Unidade Gestora Unidade Gestora

135101  SEDE SUREG BAHIA  

Gestão Empenho
22211 2024    NE   000001

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

04/12/2024, 10:14 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivulg… 1/1

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

